
Nature loves us. You will too.

JBL Commercial is committed to making the  
world a better sounding place, while leaving  
a smaller footprint behind. 

That’s why we manufacture our new line of 
high-performance 1U Commercial Sound Mixer-

™   

environmental initiative comprised of clean 
standards, including a low energy powder coat 
that uses 33% less energy. Plus, the entire line 
features a fanless, space-saving design. 

It also delivers unsurpassed reliability, thermal 

Crown’s exclusive DriveCore ™  Technology.

Being “green” never sounded so good.

JBL   商用
混音功放

大自然喜欢我们，您也一样

JBL商用系列，旨在其出现的地方，能让
音质变得更好。

所以我们推出这一新系列高性能的1U混
音功放。该系列遵守了Harman的
GreenEdgeTM环保倡议。此外，整个系
列都是无风扇、节省体积的设计。

它还提供了无与伦比的可靠性，热管理
和高效功率，这得多亏Crown独有的
DriveCoreTM技术。

从未试过”环保“也可如此动听。



CSMA180                      CSMA1120 CSMA240 CSMA280     CSMA2120

80W 120W 40W 80W 120W

4 4 8 8 8

1 1 2 2 2

.775Vrms，8Ω .775Vrms，8Ω .775Vrms，8Ω .775Vrms，8Ω .775Vrms，8Ω

27VDC 27VDC 27VDC 27VDC 27VDC

是 是 是 是 是

否 否 是 是 是

100-240V,  
50/60 Hz

100-240V,  
50/60 Hz

100-240V,  
50/60 Hz

100-240V,  
50/60 Hz

100-240V,  
50/60 Hz

1.7” x 8.6” x 11.9”
(43.3mm x 218.5mm x 303.4mm)

1.7” x 8.6” x 11.9”
(43.3mm x 218.5mm x 303.4mm)

1.7” x 17.2” x 11.9”
(43.3mm x 436.9mm x 303.4mm)

1.7” x 17.2” x 11.9”
(43.3mm x 436.9mm x 303.4mm)

1.7” x 17.2” x 11.9”
(43.3mm x 436.9mm x 303.4mm)

9.9 Lbs
(4.5 kg)

10.1 Lbs
(4.6 kg)

13.9 Lbs
(6.3 kg)

15.2 Lbs
(6.9 kg)

15.5 Lbs
(7.0 kg)

机架安装配套零件 机架安装配套零件 机架安装配套零件 机架安装配套零件 机架安装配套零件

产品规格

jblcommercialproducts.com
©2013 HARMAN. All rights reserved.

 
 

DriveCore ™  技术

 

•   

•  

•   

•
 

GreenEdge ™  by HARMAN

 

•  

•   

•   

•

 •

  

产品规格变更恕不另行通知。请登陆
jblcommercialproducts.com获取最新信息。

       商用
混音功放

专为商业和工业使用而设，我们这款新系列轻重
量的混音功放，采用了高效能的DriveCore™技
术和GreenEdge™环保倡议，节能效果出众。

它们整齐的工业外观以及简洁的前面板上只安排
了每个通道的音量控制键——专业产品，简单上
手，出色表现。

无风扇设计，机箱空间占用少

按键带亮光环，暗室操作更便利

可插拔Euroblock类型话筒/线性输入
输出端子

每路输出带独立高低音控制

支持70V和100V分布式音频系统，无
需另配变压器

使用JBL CSR-V模块和标准以太网连
接线即可实现远程音量控制

幻象电源

禁音优先

可配置输出线路

全球通用电源支持交流电100至240V, 
50/60Hz

特色功能

每通道最大输出功率

输入通道的数量

输出通道的数量

输入灵敏度

幻象电源

禁音优先

可配置输出线路

交流电压

尺寸（高x宽x深）

运输重量

包含配件

采用一个单独的IC取代了上百个部件，
这就是DriveCore™可以带给您的：

使用更少的部件提供更高效能的操控
和可靠性

大幅度减少功率消耗

更精准和最顶级的信噪表现

专有的混合模拟数字集成芯片

符合RoHS无铅标准

工厂流程采用的是可循环再用的铜、
铝和钢

重量更轻，减少运输和排放量

使用更少的能量，制造更少热量

采用低能量粉末喷涂，减少33%的能
量使用

遵守哈曼的GreenEdge™倡议制造，JBL
商业混音功放带给您：


