大自然喜欢我们,您也一样

JBL商用系列,旨在其出现的地方,能让 音质变得更好。

所以我们推出这一新系列高性能的1U混音功放。该系列遵守了Harman的 GreenEdge™环保倡议。此外,整个系列都是无风扇、节省体积的设计。 它还提供了无与伦比的可靠性,热管理和高效功率,这得多亏Crown独有的 DriveCore[™]技术。

从未试过"环保"也可如此动听。

JBL[®] 商用 混音功放





JBL®商用 混音功放

专为商业和工业使用而设,我们这款新系列轻重量的混音功放,采用了高效能的DriveCore™技术和GreenEdge™环保倡议,节能效果出众。

它们整齐的工业外观以及简洁的前面板上只安排 了每个通道的音量控制键——专业产品,简单上 手,出色表现。

特色功能

无风扇设计,机箱空间占用少

按键带亮光环,暗室操作更便利

可插拔Euroblock类型话筒/线性输入 输出端子

每路输出带独立高低音控制

支持70V和100V分布式音频系统,无需另配变压器

使用JBL CSR-V模块和标准以太网连接线即可实现远程音量控制

幻象电源

禁音优先

可配置输出线路

全球通用电源支持交流电100至240V, 50/60Hz

jblcommercialproducts.com ©2013 HARMAN. All rights reserved.

产品规格

	CSMA180	CSMA1120	CSMA240	CSMA280	CSMA2120
每通道最大输出功率	80W	120W	40W	80W	120W
输入通道的数量	4	4	8	8	8
输出通道的数量		1	2	2	2
输入灵敏度	.775Vrms, 8Ω	.775Vrms, 8Ω	.775Vrms, 8Ω	.775Vrms, 8Ω	.775Vrms, 8Ω
幻象电源	27VDC	27VDC	27VDC	27VDC	27VDC
禁音优先	是	是	是	是	是
可配置输出线路	否	否	是	是	是
交流电压	100-240V, 50/60 Hz	100-240V, 50/60 Hz	100-240V, 50/60 Hz	100-240V, 50/60 Hz	100-240V, 50/60 Hz
尺寸(高x宽x深)	1.7" x 8.6" x 11.9" (43.3mm x 218.5mm x 303.4mm)	1.7" x 8.6" x 11.9" (43.3mm x 218.5mm x 303.4mm)	1.7" x 17.2" x 11.9" (43.3mm x 436.9mm x 303.4mm)	1.7" x 17.2" x 11.9" (43.3mm x 436.9mm x 303.4mm)	1.7" x 17.2" x 11.9" (43.3mm x 436.9mm x 303.4mm)
运输重量	9.9 Lbs (4.5 kg)	10.1 Lbs (4.6 kg)	13.9 Lbs (6.3 kg)	15.2 Lbs (6.9 kg)	15.5 Lbs (7.0 kg)
包含配件	机架安装配套零件	 机架安装配套零件 	 机架安装配套零件 	 机架安装配套零件 	 机架安装配套零件

DriveCore ™ 技术

采用一个单独的IC取代了上百个部件, 这就是DriveCore™可以带给您的:

- 使用更少的部件提供更高效能的操控 和可靠性
- 大幅度减少功率消耗
- 更精准和最顶级的信噪表现
- 专有的混合模拟数字集成芯片

GreenEdge [™] by HARMAN

遵守哈曼的GreenEdge™倡议制造, JBL商业混音功放带给您:

- · 符合RoHS无铅标准
- · 工厂流程采用的是可循环再用的铜、 铝和钢
- 重量更轻,减少运输和排放量
- 使用更少的能量,制造更少热量
- · 采用低能量粉末喷涂,减少33%的能量使用







